BHV 2015/16
Bayernliga mannliche A-Jugend
JHG Stéadtedreieck/Schwandorf

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So. 20.09.2015 16:30 240361 JHG Stédtedreieck/SchwandorfTSV Haunstetten 31:27

Sa. 03.10.2015 15:00 220021 HaSpo Bayreuth JHG Stadtedreieck/ WH
Schwandorf

Sa. 10.10.2015 16:00 240020 JHG Stéadtedreieck/SchwandorfPost SV Nbg 34:33

Sa. 31.10.2015 15:30 250125 VfL Giinzburg JHG Stadtedreieck/ 30:22
Schwandorf

Sa. 07.11.2015 16:00 240020 JHG Stédtedreieck/SchwandorfSG DJK Rimpar 27:22

Sa. 14.11.2015 16:00 270184 SG Kempten-Kottern JHG Stéadtedreieck/ 44:35
Schwandorf

So.29.11.2015 15:00 240020 JHG Stéadtedreieck/SchwandorfHC Erlangen 40:33

Sa. 19.12.2015 17:30 260084 SpVgg Altenerding JHG Stéadtedreieck/ 37:33
Schwandorf

So.10.01.2016 11:00 250008 TSV Haunstetten JHG Stéadtedreieck/ 34:17
Schwandorf

Sa. 16.01.2016 14:00 240020 JHG Stéadtedreieck/SchwandorfHaSpo Bayreuth 34:31

Sa. 23.01.2016 17:15 230276 h/v Post SV Nbg JHG Stadtedreieck/ 36:13
Schwandorf

So. 14.02.2016 11:00 240361 v JHG Stéadtedreieck/SchwandorfVfL Giinzburg 32:26

Sa. 20.02.2016 17:00 210341 SG DJK Rimpar JHG Stédtedreieck/ 29:19
Schwandorf

So. 28.02.2016 13:00 240020 JHG Stadtedreieck/SchwandorfSG Kempten-Kottern 23:22

So. 06.03.2016 13:00 240082 HC Erlangen JHG Stédtedreieck/ 35:32
Schwandorf

So. 13.03.2016 16:30 240020 JHG Stédtedreieck/SchwandorfSpVgg Altenerding 35:32
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Hallenverzeichnis

210341

220021

230276

240020

240082

240361

250008

250125

260084

270184

Rimpar Maximilian-Kolbe-Schule
Julius-Echter-Str. 4, 97222 Rimpar

Bayreuth, Sporthalle Ost

AuRere Badstr. 26, 95448 Bayreuth
Nirnberg, Hans-Sachs-Gymnasium
Lindenaststr. 66, 90409 Nurnberg
Burglengenfeld, J.M.Fischer-Gymnasium
Johannes-Kepler-Str. 3, 93133 Burglengenfeld
Erlangen, Karl-Heinz-Hiersemann Halle
Schillerstraf3e 56, 91054 Erlangen
Schwandorf, Oberpfalz-Halle
Schwimmbadstr. 4, 92421 Schwandorf
Haunstetten, Sporthalle TSV

Landsberger Str. 3a, 86179 A.-Haunstetten
Giinzburg, Sporthalle

Rebaystr. 11, 89312 Giinzburg

Erding, Semptsporthalle Altenerding
Pretzener Weg 20, 85435 Erding

Kempten, Sporthalle Westendstrasse
Westendstrasse 30, 87439 Kempten
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BHV 2015/16
Bayernliga mannliche A-Jugend
JHG Stéadtedreieck/Schwandorf

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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