BHV 2015/16

Bayernliga männliche A-Jugend

JHG Städtedreieck/Schwandorf

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft		Hallenverzeichnis	
So. 20.09.2015 16:30 240361	JHG Städtedreieck/Schwand		31:27	210341	Rimpar Maximilian-Kolbe-Schule
Sa. 03.10.2015 15:00 220021	HaSpo Bayreuth	JHG Städtedreieck/	WH		Julius-Echter-Str. 4, 97222 Rimpar
		Schwandorf		220021	Bayreuth, Sporthalle Ost
Sa. 10.10.2015 16:00 240020	JHG Städtedreieck/Schwand	lorfPost SV Nbg	34:33		Äußere Badstr. 26, 95448 Bayreuth
Sa. 31.10.2015 15:30 250125	VfL Günzburg	JHG Städtedreieck/	30:22	000070	•
		Schwandorf		230276	Nürnberg, Hans-Sachs-Gymnasium
Sa. 07.11.2015 16:00 240020	JHG Städtedreieck/SchwandorfSG DJK Rimpar		27:22		Lindenaststr. 66, 90409 Nürnberg
Sa. 14.11.2015 16:00 270184	SG Kempten-Kottern	JHG Städtedreieck/	44:35	240020	Burglengenfeld, J.M.Fischer-Gymnasium
		Schwandorf			Johannes-Kepler-Str. 3, 93133 Burglengenfeld
So. 29.11.2015 15:00 240020	JHG Städtedreieck/Schwand	lorfHC Erlangen	40:33	240082	Erlangen, Karl-Heinz-Hiersemann Halle
Sa. 19.12.2015 17:30 260084	SpVgg Altenerding	JHG Städtedreieck/	37:33		Schillerstraße 56, 91054 Erlangen
		Schwandorf		240361	Schwandorf, Oberpfalz-Halle
So. 10.01.2016 11:00 250008	TSV Haunstetten	JHG Städtedreieck/	34:17	240301	Schwimmbadstr. 4. 92421 Schwandorf
		Schwandorf			, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
Sa. 16.01.2016 14:00 240020	JHG Städtedreieck/SchwandorfHaSpo Bayreuth		34:31	250008 Haunstetten, Sporthalle TSV	• •
Sa. 23.01.2016 17:15 230276 h/v	Post SV Nbg	JHG Städtedreieck/	36:13		Landsberger Str. 3a, 86179 AHaunstetten
		Schwandorf		250125	Günzburg, Sporthalle
So. 14.02.2016 11:00 240361 v	JHG Städtedreieck/SchwandorfVfL Günzburg		32:26		Rebaystr. 11, 89312 Günzburg
Sa. 20.02.2016 17:00 210341	SG DJK Rimpar	JHG Städtedreieck/	29:19	260084	Erding, Semptsporthalle Altenerding
		Schwandorf			Pretzener Weg 20, 85435 Erding
So. 28.02.2016 13:00 240020	JHG Städtedreieck/SchwandorfSG Kempten-Kottern		23:22	270184	Kempten, Sporthalle Westendstrasse
So. 06.03.2016 13:00 240082	HC Erlangen	JHG Städtedreieck/	35:32	270104	Westendstrasse 30, 87439 Kempten
	-	Schwandorf			Westeriustrasse 30, 07439 Kempten
So. 13.03.2016 16:30 240020	JHG Städtedreieck/SchwandorfSpVgg Altenerding		35:32		



BHV 2015/16

Bayernliga männliche A-Jugend JHG Städtedreieck/Schwandorf

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

